АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.07.2014	                                                                                                        №70

О порядке расходования иных межбюджетных трансфертов на комплектование книжных фондов библиотеки МКУ «Новогоренский СКДЦ»

В соответствии с Законом Томской области от 28.12.2010 №336-ОЗ «О предоставлении межбюджетных трансфертов», решением Думы  Колпашевского района от 23.04.2012   №46 «О порядке расходования денежных средств, выделенных бюджету муниципального образования «Колпашевский район» из бюджета  Томской области, постановлением Администрации Колпашевского района от 28.05.2014 №497 «О порядке расходования средств иных межбюджетных трасфертов на комплектование книжных фондов библиотек Колпашевского района»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.Установить, что средства иных межбюджетных трансфертов   в  размере 1600 рублей расходуются   на комплектование книжных фондов  библиотеки МКУ «Новогоренский СКДЦ» Новогоренского сельского поселения.
2.Средства ИМБТ перечисляются в бюджет поселения в соответствии с бюджетной росписью, кассовым планом и Соглашением  о предоставлении ИМБТ.
Соглашение заключается  между Администрацией Колпашевского района и Администрацией Новогоренского сельского поселения.
3. Директору МКУ «Новогоренский СКДЦ» обеспечить целевое использование  ИМБТ в срок до 25 декабря 2014 года.
4.Главному бухгалтеру Администрации Новогоренского сельского поселения обеспечить возврат остатков неиспользованных по целевому назначению средств ИМБТ  в бюджет Администрации Колпашевского района до 25 декабря 2014 г.
5.Отменить постановление Администрации Новогоренского сельского поселения от 18.12.2013 №105 «О порядке расходования иных межбюджетных трансфертов на комплектование книжных фондов библиотеки МКУ «Новогоренский СКДЦ» в связи с непоступлением денежных средств.
6.Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
7. Опубликовать данное постановление в  Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и опубликовать на официальном интернет-сайте муниципального образования «Новогоренское сельское поселение».

Глава поселения                                                                              И.А. Комарова